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
地476.00㎡（143.99坪）
地目/畑・無指定・40/80・更地
よかもんね！ましき810ｍ

売地(　　　              )区画整理地内
南7.5ｍ道に24ｍ接面

●
●
●
●

万
円2,200合志市

須　屋
黒石駅歩4分・S45.6築
地444.00㎡（134.31坪）
平屋建141.03㎡（4DK）
西合志南小､南中校区

売家(　　　              )2Ｋの別棟有り！！
2世帯や､事業用に適

096-369-1116㈲ 川 ホ ー ム 介
随時ご案内いたしますので

お気軽にお問い合わせください

新築一戸建(         )広安西
小校区

●
●
●
●

万
円3,080益城町

広　崎
広崎バス停歩3分
地155.20㎡（46.94坪）Ｐ2台可
建108.47㎡・Ｒ7年9月完成予定
4LDK・県道高森線まで歩3分

売地(　　          )黒髪小学校
まで徒歩3分

●
●
●
●

万
円1,350中央区

薬園町
三軒町バス停歩3分
宅地125.05㎡（37.82坪）
近隣商業・建80％　容300％
更地・並木坂まで歩14分

広々188坪！！
平屋､二世帯住宅用地を
　　　　お探しの方は注目♪

売地 13.81万円3.3㎡
[1坪]

●
●
●
●

万
円2,600益城町

木　山
木山農協前バス停歩4分
宅地622.29㎡（188.24坪）
1低・建40％　容80％
益城中央小､木山中校区

1Ｆ

2Ｆ/洋8.75・洋6・洋5.25・トイレ
　　　・WIC×2・インナーバルコニー

玄
関

Ｕ
Ｂ

洗
面

押入

和室
5.25帖

ＬＤＫ
17帖

Ｎ

インナーバルコニーで急な雨でも安心♪

ウォークイン
クローゼット2ヵ所

介096-337-0123
㈲ ハ イ エ ス ト

売地 広々敷地約113坪♪
宇土小歩8分・鶴城中歩9分

●
●
●
●

万
円1,400宇土市

定府町
宇土本町1丁目バス停歩8分
宅地376.33㎡（113.83坪）
1住・60/200・整形地・間口21ｍ
建条無・宇土市役所歩10分

不動産速報
096-366-0555

広 告
申込先

建築条件付き「土地」とは･･･土地売買契約後3ヶ月以内に指定の建設会社と住宅建築請負契約をし
て頂くことを条件として販売する土地のことです。建築請負契約が成立しなかった場合は、土地契約は
無効となり､申込金その他預かり金は無条件で返還いたします。

…売主・貸主 …仲介 …管理費…販売代理
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　《用途地域略称》･･･1低/第1種低層住居専用
2低/第2種低層住居専用・1中/第1種中高層住居専用･2中/第2種中高層住居専用
準住/準住居･1住/第1種住居・2住/第2種住居･近商/近隣商業･商業/商業･工業/
工業･準工/準工業・無指定(指定の無い区域)･T・・大正 Ｓ・・昭和 Ｈ・・平成 Ｒ・・令和
○○○の金額は月額の費用となります。管 積 Ｐ

主 介 代 管

「利回り」は予定賃料収入が確実に得られることを保証するものではありません。
公租公課その他当該物件を維持するために必要な費用は控除されていません。

広告有効期限/令和7年6月下旬

Vo l.1681

…敷金敷 …共益費共

…積立金積 …駐車場Ｐ

地/土地面積･建/建物面積･専/専有面積

売家【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

●
●
●
●

万
円5,200中央区

帯山1丁目
渡瀬バス停歩2分
地256.36㎡（77.54坪）
建315.41㎡（95.41坪）
Ｈ9.2月築・2方道路･日当良

さくらんぼ
こどもクリニック

至水前寺駅

ドラッグ
　イレブン

マル
ショク

熊本銀行

ローソン郵便局

帯山中 早
稲
田

ス
ク
ー
ル

水
前
寺
駅
通
り

帯山西小

57

現地

平
安
祭
典

帯山西小校区･ＲＣ３階建／７ＬＤＫ／駐車６台可
二世帯可･帯山中校区

378-3663 介出 光 ホ ー ム
い で み つ 熊本県知事(14)第1052号

出光ホーム 検 索検 索

希少エリア！！

不動産
一括査定
無料

ア
プ
リ
の
簡
単
登
録

は
コ
チ
ラ
か
ら　⬇

「リビング熊本アプリ版」スタート！！

「無料一括査定」もアプリで！！
アプリ登録後　[6/14号→住まい］から閲覧･申込可能

㈲ フ ロ ー レ ン ス 312-8210

売地(　　　　　　　　　　　　)

●
●
●
●

万
円1,880中央区

本荘3丁目
本荘中通りバス停歩2分
宅地125.50㎡（37.96坪）
商業・80/400・建物有
現況渡し・希少エリア

中心街が徒歩圏内
辛島町電停歩11分

●
●
●
●

万
円1,698南　区

野田3丁目
大慈禅寺バス停歩3分
地133.93㎡（40.51坪）実測
建96.92㎡・Ｈ4.9月築
４ＬＤＫ・駐２台可・２方道路 主

介

売家(　　　　　　　　　　　　)Ｒ6年10月全面リ済
広々バルコニー

主344-8813㈱ 　 不 動 産

Ｎ

・・・今回販売
     2区画

済

済

済済

済

済

済

3

済

4
済

済

済

済

済

市 道

6ｍ道路

６
ｍ
道
路

６
ｍ
道
路

公園 ゴミ
 置場

防火
 水槽

分譲地(　　　　　　　　　　　)

●
●
●
●

万
円

万
円1,175

～1,270
合志市
御代志
電鉄御代志駅歩11分
宅地201.11㎡～205.37㎡
調整(集落内開発)70/200
西合志中央小、西合志中

ゆめモール合志
車5分[約1.9㎞]

売主のため仲介手数料不要

サ ン ブ リ ッ ジ ㈱ 285-8621 介

●
●
●
●

万
円2,980大津町

杉　水
ホンダウェルカムパーク入口バス停歩14分
地120.59㎡(36.47坪）P2台
建105.16㎡(4LDK）R6.10月築
護川小、大津北中校区

新築オープンハウス6/22（日）［10：00～16：00］ Ｎ

UB

押入 物

和室
5帖

玄関

ＬＤＫ
16帖

1Ｆ

２
Ｆ
／
洋×

３
・
Ｗ
Ｉ
Ｃ×

２

         

ト
イ
レ

ローソン 本田技研
工業

ＧＳ

郵便局

トライアル

コスモス
ローソン

セブン
イレブン

翔陽高校

大津北中

ヒライ

旧57号線

大津警察署セントラル病院

HIヒロセ至
熊
本
市

至
阿
蘇

325

57

現
地

東南角地ナビ 大津町杉水3418-8付近

分
譲
地
内
・
整
形
地

全
洋
室
Ｗ
Ｉ
Ｃ
収
納

雨
戸
シ
ャ
ッ
タ
ー
付

お気軽に
お問い合わせください！！大 和 地 所 ㈱ 介096-285-6942

info@daiwa-chisho.co.jp

●
●
●
●

万
円3,480東　区

健軍本町
健軍交番前電停歩6分・15/13F
専68.25㎡（3ＬＤＫ）R4年5月築
◯◯10,000円・健軍小、湖東中校区
平置◯4,500円～9,000円
管 積

P

売マンション(アメイズ健軍本町ヒルズ)
南向き13階で日当､眺望良好♪

令
和
４
年
完
成
の
築
浅
物
件
！

江
津
湖
の
花
火
が

 

バ
ル
コ
ニ
ー
か
ら
望
め
ま
す
♪

売家(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

●
●
●
●

万
円2,730東　区

桜木1丁目
沼山津神社前バス停歩3分
地103.51㎡・建84.04㎡・駐２台
3LDK＋屋上テラス・角地
Ｈ27年11月築・桜木小､中校区

壁の中を空気が巡る「ハイブリット
エアコントロールシステム」

美邸!!

東宝ホームの
オール電化住宅

屋
上
テ
ラ
ス
有
り
♪

㈲城山不動産管理 329-5733 介城山不動産管理 検 索検 索

●
●
●
●

万
円2,180

南　区
八分字町

十三バス停歩5分
地325.58㎡（98.48坪）
建135.83㎡（41.08坪）
Ｈ4.4月築・駐２台・角地

売家/随時ご案内可能
Ｒ7.4月広告価格2,380万円

セキスイハイムの家

Ｒ７年２月全面リフォーム済

広々敷地約９８坪！！

《軽量鉄骨５ＬＤＫ》

227

51

デイリー

郵便局

飽田東
小学校

十三公民館

ローソン

肥後銀行

ファミリー
マート

十三
 公園

フィアット
熊本　

熊本港線

現地

ア
ク
ア
ド
ー
ム

ご連絡いただければ
いつでもご案内致します

30

57

現地 肉
の
大
津
屋

鮮ど
市場

ヒ
ラ
イ

キムチ
の里

大津中央公園

大津町
役場

大津
郵便局

ダイレックス

大津バイパス

イオン大津

JR肥後大津駅

セブンイレブン

●
●
●
●
●

古町バス停歩4分・田崎橋電停歩9分
地130.31㎡（39.41坪）駐車3台可
建113.43㎡（34.31坪）R7年6月築
4LDK＋WIC＋SCL・LDK20帖
オール電化・古町小､花陵中校区

西区二本木5丁目

3,198 (税込)
万円

新築
戸建新築

戸建

熊本市東区秋津新町２-22

285-8421REAL TO HEARTS
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